[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района
        Исаклинский
      Самарской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   14.04.2021г. № 246
             с. Исаклы
    О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района Исаклинский от 29.06.2015 года № 658

«Об утверждении реестра муниципальных услуг

муниципального района Исаклинский и перечня

муниципальных услуг предоставление которых

осуществляется по принципу «одного окна»,

в том числе в Муниципальном бюджетном

учреждении «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных

услуг населению муниципального района Исаклинский

Самарской области»
В  соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального района Исаклинский, Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Исаклинский от 29.06.2015 года № 658 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального района Исаклинский и перечня муниципальных услуг предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в Муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению муниципального района Исаклинский Самарской области» (далее - Постановление) следующие изменения:

- Приложение 1 к Постановлению - РЕЕСТР муниципальных услуг муниципального района Исаклинский Самарской области дополнить пунктом 57  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник муниципального района Исаклинский» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский Британ Л.Л.

Глава муниципального

района Исаклинский                                                                        В.Д. Ятманкин